
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS ze dne 16.6.2022

Prominutí zbytku trestu

Igor Tumbas ID 87112014 TJ Byšice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR nevyhověla

Michal Bureš ID 89051728 Spartak Průhonice

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR vyhověla

Aleš Nesládek ID 96091523 SK Doksy

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR vyhověla

Petr Šourek ID 88080008 FC Velim

DK SKFS žádosti hráče dle §41 DŘ FAČR vyhověla

Na základě podnětu člena VV SKFS byli předvoláni na DK SKFS rozhodčí Aleš Suchý a Jakub

Mansour. Oba rozhodčí se dostavili na jednání DK dne 16.6. od 15:00 hodin (Suchý osobně, Mansour

online). Po podání výpovědi a vyslechnutí obou rozhodčích, DK SKFS konstatuje, že v posuzovaném

skutku,v němž je spatřován disciplinární přečin korupčního jednání, nedošlo ke spáchání

disciplinárního přečinu dle §89/odst.3 DŘ FAČR, věc se odkládá.

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Příští jednání DK SKFS je ve ST 22.6.2022 od 13:00 hodin.

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327499

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Galuška Petr (96070449)

Klub: 2010391  Sportovní klub Posázavan Poříčí nad Sázavou z.s.

Soutěž: 2021210A1A  krajský přebor

Zápas: SK Posázavan Poříčí n. Sázavou  Povltavská FA "B" ,2021210A1A2901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK  NCH  bezohledné podražení soupeře H7 ze strany v souboji
o míč. 1. ŽK  NCH  bezohledné vražení do soupeře H20 v souboji o míč. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 05:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327500

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sus Martin (90031129)

Klub: 2090441  FK Říčany, spolek

Soutěž: 2021210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TJ Kunice  FK Říčany ,2021210A3D1403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, , v přerušené hře řekl směrem k R
slova "se směj ty buzerante". Po udělení OT pokračoval v urážkách R slovy "čůráku, vole".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 12.06.2022 05:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327501

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Blín Jaromír (04110151)

Klub: 2080401  Sportovní sdružení Ostrá, z.s.

Soutěž: 2021210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: Sportovní sdružení Ostrá  SK Žiželice ,2021210A3C1401

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČK Nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře při skluzu
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč H utkání dohrál. 1ŽK Nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře při skluzu ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč H utkání nedohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 05:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327502

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vaněk Matěj (93040166)

Klub: 2070461 - SK Bakov n/J, z.s.

Soutěž: 2021210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Chotětov  SK Bakov n/J ,2021210A3B1405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 53.minuta ČK použití pohoršujících,
urážlivých a ponižujících výroků: kritika R v přerušené hře s urážlivým výrazem: " Ty sráči zasranej."

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 12.06.2022 05:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327503

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šimáček Václav (92012126)

Klub: 2030051  SK Braškov, z.s.

Soutěž: 2021210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: TJ Baník Lubná  SK Braškov ,2021210A3A1403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v přerušené hře s hanlivým
výrazem "to si děláš prdel" odchod z HP spořádaně. Po skončení utkání se vyloučený hráč přišel omluvit za svůj výrok, který řekl v
emocích.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 13.06.2022 05:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327504

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šesták Radek (95080345)

Klub: 2050061  FOTBAL HLÍZOV, z.s.

Soutěž: 2021210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: SK Sokoleč  FOTBAL HLÍZOV ,2021210A2B2905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK49'nesportovní chování  držení soupeře za dres v nepřerušené
hře, bez zjevné snahy a úmyslu hrát míčem, čímž provinivší se hráč projevil nedostatek respektu ke hře. 2ŽK+ČK_59'nesportonví chování
 úmyslné zakopnutí míče mimo hrací plochu v přerušené hře, jako protest proti rozhodnutí rozhodčího.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 05:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327505

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vojtíšek Ondřej (91080342)

Klub: 20B0351  Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.

Soutěž: 2021210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: TJ KOVOHUTĚ Podlesí  SK Doksy ,2021210A2A2908

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK+ČKNCHbezohledné kopnutí soupeře H27 zepředu v souboji o
míč do oblasti holeně. 1.ŽKNCHbezohledné podražení soupeře H27 zezadu v souboji o míč. Hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 05:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327506

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tábořík Lukáš (97051028)

Klub: 2010561 - SK VOTICE,z.s.

Soutěž: 2021210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: SK VOTICE - MSK Klecany 1921 ,2021210A2A2906

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře ze strany, skluzem s nataženou nohou, směřující nad kotník soupeře, s
použitím nepřiměřené síly. K zákroku došlo, v nepřerušené hře při souboji o míč. Faulovaný hráč byl po zákroku zraněn, byl střídán a
odvezen RZS.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 12.06.2022 05:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327507

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vošmik David (02070005)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram

Soutěž: 2021210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: SK Chlumec  SK SPARTAK Příbram ,2021210A2A2904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK 83. minuta NCH  bezohledné podražení brankaře domácích
v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK 14 minuta NCH  bezohledné vražení loktem do soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře.
Odchod z HP ihned a spořádaný.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 05:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327508

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Krejča Matěj (00021393)

Klub: 2020151  Sportovní klub Chlumec, z.s.

Soutěž: 2021210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: SK Chlumec  SK SPARTAK Příbram ,2021210A2A2904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK 76. minuta NCH  bezohledné vražení loktem do soupeře v
souboji o míč v nepřerušené hře 1. ŽK 58. minuta NCH  bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.
Odchod z HP ihned a spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 05:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327509

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vosecký Patrik (08010072)

Klub: 2090821  SK VYŽLOVKA

Soutěž: 2021210E1C  SŽ o celkové umístění

Zápas: SK Hořovice  SK VYŽLOVKA ,2021210E1C0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK + ČK  NCH  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
úmyslným hraním míče rukou. 1.ŽK  NCH  bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře, faulovaný hráč
utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 05:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327510

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Koštialik David (03070759)

Klub: 20A0331 - FK Lety, z.s.

Soutěž: 2021210C2D  I.A třída dorostu skupina D

Zápas: SK VOTICE - FK Lety ,2021210C2D1406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, kopnutí soupeře zezadu vyšší intenzitou v přerušené hře hře, jako reakce na
předchozí zákrok D8. Odchod z HP bez problémů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 13.06.2022 05:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327511

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Špitálský Josef (03040057)

Klub: 2070011  SK Benátky nad Jizerou, z.s.

Soutěž: 2021210C2B  I.A třída dorostu skupina B

Zápas: SK Benátky nad Jizerou  SK Zeleneč ,2021210C2B1404

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK 72min  N.CH. Zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením hráče ze strany při souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽKČK 77min Kritika R bez hanlivých výroků v nepřerušené hře slovy:
,, Proč to nepískáš, to byl faul, to snad není možné". Hráč opustil HP spořádaně a bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 05:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327512

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Durna Jakub (04070406)

Klub: 2070081  Fotbalový klub Dobrovice, z.s.

Soutěž: 2021210C2B  I.A třída dorostu skupina B

Zápas: FK Dobrovice  SK kopaná Hovorčovice ,2021210C2B1402

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ČK88min  Zmaření zjevné brankové možnosti
soupeřova družstva, hráč zmařil zjevnou brankovou možnost soupeřova družstva zatažením hráče za dres v nepřerušené hře. Útočící hráč
mohl postupovat sám na branku soupeře. Odchod z HP spořádaně a bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 05:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327513

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2060161 - FK Kralupy 1901,z.s.

Soutěž: 2021210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: FK Slavoj Stará Boleslav  FK Kralupy 1901 ,2021210A3B1407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 66 odst.1 písm. b) DŘ FAČR

Chování diváků hostů (použití pyrotechniky během utkání) viz zpráva DFA.
Z důvodu tohoto trojího použití pyrotechniky (dýmovnic) hostujícími diváky jsem upozornil DK. Hlasatel ani na jedno použití pyrotechniky
fanoušky Kralup nezareagoval žádnou rozhlasovou relací a ani jiným způsobem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328085

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2060171  Fotbalový klub Čechie Kralupy n/Vltavou

Soutěž: 2021210E1A  Krajský přebor starších žáků skupina A

Zápas: SK Hořovice  FK Čechie Kralupy n/Vltavou ,2021210E1A1803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

Ve 14:50 hodin nahlásil vedoucí hostí pan Brož Martin zranění dvou hráčů. Brankář číslo 1 Šenkíř Jan zranění v oblasti zápěstí a hráč číslo
11 Horvát Adam  vymknutý kotník. Vzhledem počtu hráčů který dorazili na utkání (8) klesl počet hráčů definitivně pod sedm. Vedoucí dále
nahlásil, že žádný další hráč nedorazí.Hrací plocha tráva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328086

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2070011  SK Benátky nad Jizerou, z.s.

Soutěž: 2021210E1C  SŽ o celkové umístění

Zápas: SK SPARTAK Příbram  SK Benátky nad Jizerou ,2021210E1C0108

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

 nedostavení se k MU

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328087

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Wollmann František (51110158)

Klub: 20A0021  SK Černolice, z.s.

Soutěž: 2021210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: SK Černolice  TJ TATRAN SEDLČANY "B" ,2021210A3E2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Závady pořadatelské služby Nesportovní chování o poločasové přestávce, kdy hlavní pořadatel Wollmann František (51110158)
nevhodně a arogantně kritizoval výkon trojice R při odchodu do kabin rozhodčích slovy "co to pískáš?" "co si to na nás vymýšlíte?" a
"začněte už konečně pořádně pískat", čemuž přihlíželi diváci a DFA, čim podněcoval chování všech diváků a pořadatelů. Na zákrok DFA,
ať své chování uklidní a ať se chová slušně, přestal křičet na trojici R. S tímto popisem závady pořadatelské služby byly seznámeni
vedoucí obou družstev před potvrzením ZoU.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328122

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2030141  Sokol Hostouň z.s.

Soutěž: 2021210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: Sokol Hostouň "B"  SK Braškov ,2021210A3A1801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §69 odst.1,písm.e) + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

porušení SŘ FAČR Hlava II, §10 odst. 8, kdy do utkání za oddíl Sokol Hostouň “B“
nastoupil vyšší počet hráčů ze soupisky A týmu, než je stanoveno v SŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022


